

Lucrari de reparatie interioare la Centrul comunitar "Steaua", din str.Florilor 4/3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 396 362,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie florilor 1.1. Incaperi 1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	335,0000	15,30 14,85	5 125,50 4 974,75
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	175,0000	28,69 25,30	5 020,75 4 427,50
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	175,0000	18,30 16,50	3 202,50 2 887,50
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	44,0000	51,70 51,70	2 274,80 2 274,80
		<i>Total</i>	lei			15 623,55
		Total Demontari Inclusiv salariu				15 623,55 14 564,55
		1.1.2. Lucrari de reparatie 1.1.2.1. Pereti				
5	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice	m2	35,0000	312,61 170,50	10 941,33 5 967,50

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020				
6	CK18B	Montarea Profil pentru lambriu PVC	m	44,0000	50,59 28,60	2 225,81 1 258,40
7	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placi laminat	m2	55,0000	357,70 170,50	19 673,46 9 377,50
8	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	44,0000	50,59 28,60	2 225,81 1 258,40
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BetoHgpuht" intr-un strat, la pereti interioare	m2	335,0000	20,40 7,70	6 834,00 2 579,50
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	155,0000	91,63 67,10	14 201,88 10 400,50
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	335,0000	36,86 30,25	12 347,47 10 133,75
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2	335,0000	6,40 1,65	2 144,00 552,75
13	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual aplicate pe glet de ipsos existent, inclusiv glafurile	m2	335,0000	36,18 17,05	12 119,63 5 711,75
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile	m2	335,0000	62,90 30,25	21 072,71 10 133,75
15	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie - Grila de alimentare si evacuare 70*40 cm	buc	8,0000	117,80 12,10	942,40 96,80
		<i>Total</i>	lei			104 728,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				104 728,50 57 470,60
		1.1.2.2. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2	175,0000	20,40 7,70	3 570,00 1 347,50
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	175,0000	95,05 38,50	16 633,75 6 737,50
18	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=4,0000	m2	175,0000	63,38 26,40	11 091,50 4 620,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pardosele	m2	175,0000	6,40 1,65	1 120,00 288,75
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA 60*60 cm	m2	175,0000	351,26 159,50	61 471,37 27 912,50
21	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	102,0000	124,75 55,00	12 724,50 5 610,00
		<i>Total</i>	lei			106 611,12
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				106 611,12 46 516,25
		<i>Total</i>	lei			211 339,62
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				211 339,62 103 986,85
		1.1.3. Lucrari diverse				
22	TsH92B	Incarcarea materialul demolat in auto	t	22,0000	61,05 61,05	1 343,10 1 343,10
23	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	22,0000	102,85 102,85	2 262,70 2 262,70

1	2	3	4	5	6	7
24	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	22,0000	75,00 0,00	1 650,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 255,80
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				5 255,80 3 605,80
		<i>Total</i>	lei			232 218,97
		Total Incaperi Inclusiv salariu				232 218,97 122 157,20
		<i>Total</i>	lei			232 218,97
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			29 317,73
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			10 608,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			39 460,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			18 696,34
		Total Lucrari de constructie florilor Inclusiv salariu				330 302,10 122 157,20

		Total	lei	330 302,10
		TVA	20 %	66 060,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		396 362,52 122 157,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie interioare la
Centrul comunitar "Steaua", din
str.Florilor 4/3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 396 362,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,9600	55,00	4 287,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	150,7500	55,00	8 291,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	189,1000	55,00	10 400,50
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,7600	55,00	2 516,80
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	723,5500	55,00	39 795,25
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,5000	55,00	3 657,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	303,4000	55,00	16 687,00
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	71,4000	55,00	3 927,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	241,1800	55,00	13 264,90
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,5600	55,00	3 605,80
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	265,2000	55,00	14 586,00
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,6800	55,00	1 137,40
		Total manopera				122 157,20

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0880	350,00	30,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,8620	350,00	4 501,70
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,5000	50,00	1 675,00
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 500,0000	0,50	1 750,00
5.	2320166200729	Parchetin	l	5,4260	68,00	368,96
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	76,5000	30,00	2 295,00
7.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	83,7500	55,00	4 606,25
8.	24301161038001	Lac Brio	kg	134,0000	68,00	9 112,00
9.	24302261000001	Fuga	kg	52,5000	37,00	1 942,50
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,0180	36,52	329,34
11.	24302261010101	Grund cu quart "Betohgputh"	kg	211,6500	30,00	6 349,50
12.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,3520	36,52	12,86
13.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,5280	45,20	23,86
14.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,5280	70,00	36,96
15.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1760	85,00	14,96
16.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1760	28,00	4,92
17.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,3200	36,50	48,18

18.	2521106718391	Profil pentru lambriu PVC	m	92,4000	18,60	1 718,64
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,0000	3,00	12,00
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	17,6800	3,00	53,04
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 986,2000	3,00	11 958,60
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	157,5000	25,00	3 937,50
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,9220	7,56	551,29
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 106,7000	3,00	3 320,10
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	353,3915	6,25	2 208,70
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	180,2500	130,00	23 432,50
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,1350	0,00	0,00
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	708,7500	3,00	2 126,25
29.	26701122040501	Placi din profiluri de mase plastice	m2	31,5630	150,00	4 734,45
30.	26701122040501 1	Placi din placi laminat	m2	49,5990	200,00	9 919,80
31.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	104,0400	60,00	6 242,40
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1760	15,00	2,64
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	335,0000	5,00	1 675,00
34.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	8,0000	100,00	800,00
35.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1,2000	25,00	30,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,7660	0,00	0,00
37.	4100126202818	Apa	m3	14,3350	0,00	0,00
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	51,0000	5,00	255,00
Total materiale de construcții						106 080,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,3300	45,00	239,85
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,3500	45,00	465,75
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,7250	15,00	445,87
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,5800	120,00	549,60
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,1500	200,00	630,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,2500	200,00	1 650,00
Total utilaje de construcții						3 981,07

Total	lei	330 302,10
TVA	20 %	66 060,42

Total deviz:

396 362,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioare la Centrul Investitor
comunitar "Steaua", din str.Florilor 4/3**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie florilor				
		1.1. Incaperi				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,30
						14,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			5 125,50
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,69
						25,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,00	12,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	68,00	2,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			5 020,75
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,30
						16,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			3 202,50
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,70
						51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
		<i>Total</i>	lei			2 274,80
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
		1.1.2.1. Pereti				
5	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			312,61
						170,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	55,00	134,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	26701122040501	Placi din profiluri de mase plastice	m2	0,9000	150,00	135,27
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,52	3,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	7,56	3,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			10 941,33

1	2	3	4	5	6	7
6	CK18B	Montarea Profil pentru lambriu PVC	m			50,59 28,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,00	0,26
	2521106718391	Profil pentru lambriu PVC	m	1,0500	18,60	19,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	28,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,50	0,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	70,00	0,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,52	0,15
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	85,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	68,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	45,20	0,27
		Total	lei			2 225,81
7	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placi laminat	m2			357,70 170,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	55,00	134,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	267011220405011	Placi din placi laminat	m2	0,9000	200,00	180,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,52	3,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	7,56	3,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			19 673,46
8	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			50,59 28,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	15,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,00	0,26
	2521106718391	Profil pentru lambriu PVC	m	1,0500	18,60	19,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	28,00	0,06
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,50	0,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	70,00	0,42
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,52	0,15
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	85,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	68,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	45,20	0,27
		Total	lei			2 225,81
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti interioare	m2			20,40 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302261010101	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			6 834,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,63 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	120,00	1,92
		Total	lei			14 201,88
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,86 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,25	6,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			12 347,47
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile	m2			6,40
						1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 144,00
13	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual aplicate pe glet de ipsos existent, inclusiv glafurile	m2			36,18
						17,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	55,00	17,05
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	55,00	13,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	7,56	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			12 119,63
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile	m2			62,90
						30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	24301161038001	Lac Brio	kg	0,4000	68,00	27,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,56	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			21 072,71
15	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie -Grila de alimentare si evacuare 70*40 cm	buc			117,80
						12,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	55,00	12,10
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	25,00	3,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	3,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			942,40
		1.1.2.2. Pardoseli				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2			20,40
						7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302261010101	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			3 570,00
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			95,05
						38,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
		Total	lei			16 633,75
18	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=4,0000	m2			63,38
						26,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	4,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	25,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	200,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			11 091,50
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pardosele	m2			6,40 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 120,00
20	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA 60*60 cm	m2			351,26 159,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	55,00	143,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,00	15,95
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	130,00	133,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	37,00	11,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	120,00	1,44
		<i>Total</i>	lei			61 471,37
21	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			124,75 55,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	55,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	350,00	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	60,00	61,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			12 724,50
		1.1.3. Lucrari diverse				
22	TsH92B	Incarcarea materialul demolat in auto	t			61,05 61,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,00	61,05
		<i>Total</i>	lei			1 343,10
23	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			102,85 102,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	55,00	102,85
		<i>Total</i>	lei			2 262,70
24	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			75,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	200,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.